

Wykaz podręczników do liceum na rok szkolny 2023/24

Klasa II A

Przedmiot	Tytuł podręcznika, autor	Wydawnictwo
Język polski	A.Nawarecki, D.Siwicka „Przeszłość i dziś” 2.1, E.Paczoska „Przeszłość i dziś” 2.2	Stentor
Język angielski – grupa I Język angielski – grupa II	Insight Intermediate 2nd Edition – podręcznik i ćwiczenia – kontynuacja Insight Intermediate 2nd Ed. – podręcznik - kontynuacja	Oxford University Press
Język niemiecki	Sylwia Mróz- Dwornikowska: Welttour 2+ ćwiczenia	Nowa Era
Język francuski	Kontynuacja podręcznika z poprzedniego roku	
Historia	Zrozumieć przeszłość. Część 2. Zakres rozszerzony.	Nowa Era
Chemia	Kontynuacja poprzedniego podręcznika i kart pracy II semestr: To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy To jest chemia 2 Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia organiczna. Zakres podstawowy	Nowa Era
Biologia	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Autorzy: Anna Helmin, Jolanta Holeczek Biologia na czasie 2 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy 2021 Autorzy: Dawid Kaczmarek, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Nowa Era
Matematyka	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Autorzy: Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz	.

	<p>Janocha, Dorota Ponczek</p> <p>Bez zbioru zadań (albo dla osób chętnych do samodzielnej pracy w domu), bo w tej części podręcznika jest wystarczająco dużo zadań.</p>	
Geografia	<p>Oblicza geografii Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh - Oblicza geografii 2 - Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy. Do tego Karty Pracy Ucznia 2 – Katarzyna Maciążek</p>	Nowa Era
Historia i teraźniejszość	<p>Historia i teraźniejszość 2. Podręcznik dla liceów i techników. Zakres podstawowy Izabella Modzelewska-Rysak Leszek Rysak Karol Wilczyński Adam Cisek Marian Buczyński Tomasz Grochowski Witold Pelczar</p>	
Podstawy przedsiębiorczości	<p>Przedsiębiorczość 2.0. Autor: Jacek Musiałkiewicz, Grzegorz Kwiatkowski</p>	Ekonomik
Fizyka	<p>Odkryć fizykę 2. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy . Autorzy: Marcin Braun, Weronika Śliwa. Seria: Odkryć fizykę.</p>	Nowa Era
Informatyka	<p>Kontynuacja podręczników z klasy I: Grażyna Koba. Katarzyna Koba-Gołaszewska INFORMATYKA 1-3. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. Część 1- Komputer i aplikacje. Część 2 -Algorytmika i programowanie.</p>	
Język łaciński prawniczy	Bez podręcznika	